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Instrukcja oryginalna TU12-1008G

Miernik ciśnienia oleju silnikowego Tester diagnostyczny 
Pasuje do większości silników.

· Odpowiednie do silników benzynowych i diesla.

· Zawierać 3 mosiężne adaptery: 1/8 ", 1/4", 3/8 "

· Tester posiada elastyczny przewód gumowy o długości 58 cm

· Gumka chroni miernik przed uszkodzeniem

· Skala próbki: 0-7 barów (0-100 psi) z osłoną ochronną gumy

Przyrząd pomiarowy - manometr przeznaczony jest do pomiaru ciśnienia oleju w 

silnikach spalinowych oraz w automatycznych skrzyniach biegów. Użycie urządze-

nie nie wymaga podejmowania długich i skomplikowanych procedur. Wystarczy 

podłączyć je odpowiednim adapterem w miejsce czujnika ciśnienia oleju i spraw-

dzić w tabeli czy ciśnienie wskazane przez manometr jest prawidłowe. Manometr 

ten ma szerokie zastosowanie, dlatego doskonale nadaje się do profesjonalnych 

warsztatów i stacji diagnostycznych. Ze względu na prosta obsługę może być rów-

nież w przydomowych warsztatach.

Dane techniczne:

Ciśnienie maksymalne: 100psi (0-7 bar)

Podczas użytkowania dzieci i inne osoby postronne powinny znajdować się w bezpiecznej odległości.

Stanowisko pracy należy utrzymywać w czystości i dobrze oświetlone.

Podczas użytkowania należy zachować ostrożność. Każdą czynność wykonać uważne i z rozwagą. Nie

należy używać towaru, gdy jest się zmęczonym lub pod wpływem narkotyków, alkoholu lub lekarstw.

Należy nosić osobiste wyposażenie ochronne i zawsze okulary ochronne.

Należy unikać niezamierzonego uruchomienia towaru.

Należy unikać nienaturalnej pozycji przy pracy.

Należy dbać o stabilną pozycje pracy i zachowanie równowagi.

Należy nosić odpowiednie ubranie. Nie należy nosić luźnego ubrania ani biżuterii.

Włosy, ubranie, rękawice - trzymać z dala od ruchomych elementów.

Najlepszym zabezpieczeniem przed wypadkiem jesteś właśnie Ty.

Twoja uwaga i zdrowy rozsadek są najlepszą ochroną przed wypadkiem.

Jest  rzeczą oczywistą,  że nie możemy przewidzieć wszystkich zagrożeń,  lecz zwracamy uwagę na

najczęstsze i najważniejsze:

Uważać na gorące elementy silnika, używać odpowiedniej odzieży oraz okularów ochronnych.

Obok samochodu powinna znajdować gaśnica o odpowiedniej wielkości.
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